[image: image1.png]

Проект

ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

 _____________

                                  № ____________

	О внесении изменения в Положение
«О публичных слушаниях в городе Пензе»,
утвержденное решением Пензенской городской Думы
от 30.09.2005 № 202-14/4

Руководствуясь статьей 22 Устава города Пензы,
Пензенская городская Дума решила:

1. Внести в Положение «О публичных слушаниях в городе Пензе», утвержденное решением Пензенской городской Думы от 30.09.2005 № 202-14/4 (Пензенские губернские ведомости, 2005, № 23; 2007, № 49; 2010, № 30; 2011, № 17; Пензенский городской вестник, 2009, № 67; Муниципальные ведомости, 2012, № 9; Муниципальные ведомости. Пенза, 2012, № 51; 2015, №№ 19, 53; 2016, № 54; Молодой ленинец. Спецпроект, 2016, № 5) следующее изменение:
1) пункт 1.1 части 1 статьи 2 изложить в следующей редакции:
«1.1. Проект Устава города Пензы, а также проект решения Пензенской городской Думы о внесении изменений и дополнений в Устав города Пензы, кроме случаев, когда в Устав города Пензы вносятся изменения в форме точного воспроизведения положений Конституции Российской Федерации, федеральных законов, Устава Пензенской области или законов Пензенской области в целях приведения Устава города Пензы в соответствие с этими нормативными правовыми актами;».
2. Настоящее решение опубликовать в средстве массовой информации, определенном для официального опубликования нормативных правовых актов Пензенской городской Думы.
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Глава города

        В.П. Савельев